LUNCH

VAN DONDERDAG TOT ZONDAG
12 TOT 17 UUR

SOEP VAN DE DAG MET BROOD EN BOTER

SCAMPITERHILLS MET BRUNOISE VAN GROENTEN - BROOD

DIAMANTHAASJE MET PEPERSAUS-GROENTEN EN

AARDAPPELGARNITUUR

KIPPENPASTEITJE

GESERVEERD MET SALADE GARNITUUR EN FRIETJES

RIGATONI MET GEGRILDE COURGETTE, MIXT COCKTAILTOMATEN EN

GEROOSTERDE PIUNBOOMPTITTEN

QUINOASALADE MET GEGRILDE GROENTEN, MUNT EN KROKANT

QUORN-BROOD

€9.5

€24.5

€27.5

€24.0

€23.5

€21.5



CROQUE MONSIEUR -KAAS-AMBACHTELIJKE HAM-WALDKORNBROOD

MET SALADE GARNITUUR

GEBAK & DESSERT

SEIZOENSWAFEL MET FRUIT EN SLAGROOM

GEBAK OF VLAAI VAN DE DAG

DAME BLANCHE

PANNENKOEKEN MET SUIKER OF STROOP

(2 STUKS)

WARM APPELGEBAK MET IJS EN SLAGROOM

€14.5

€11.5

€10.5

€1

€11.5



